REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 CARBONIA

adottata dal Direttore Generale in data

Deliberazione N. //6‘{ 8

-

23 5ET1.2008

Oggetto: Approvazione Albo Aziendale, distinto in sezioni, degli aspiranti all'incarico di
componente delle Commissioni mediche preposte agli accertamenti dell’invalidita civile
{L.95/90), portatore di handicap (L. 104/92 e s.m.i.} e disabili ai fini dell'inserimento
lavorativo (L.68/99). Modalita di tenuta e aggiornamento.

RICHIAMATA

TENUTO CONTO

RITENUTO

CONSIDERATO

DATO ATTO

DATO ATTO

CONSIDERATO

la Delibera n. 1156 del 8 luglio 2013, con la quale I'Azienda ha approvato 'aviso
interno di selezione per listituzione di un albo aziendale distinto nelle seguenti
sezioni: di “Presidente”, di “Componente”, di “Medico Esperto”, di “Assistente
Sociale” e di “Segretario” delle Commissioni mediche richiamate nell’oggetto della
presente;

che I'Awviso interno per la costituzione dell’Albo in parola, tra le altre indicazioni

prevedeva:

a} la composizione delle Commissioni;

b} i requisiti dei singoli componenti delle diverse sezioni dell’'Albo e le
specializzazioni o le qualifiche di ciascuno dei componente della specifica
sezione;

c) le modalita di presentazione delle domande, stabilendo che le medesime
dovessero essere inviate entro e non oltre te ore 12 del decimo giorno
successivo a quello di pubblicazione del bando allalbo informatico Aziendale;

che ail' Azienda, incombe I'obbligo di assicurare ['assistenza sanitaria, nella
fattispecie sugli accertamenti sanitari di cui alla L. 295/1990, L. 104/92 ss.mm.ii. e
L. 68/99;

che il costituendo nuovo albo aziendale avra la durata di anni tre, con facoilta di
rinnovo, procedendo, qualora dovessero pervenire nuove richieste di inserimento
o fossero intervenute cause di decadenza, all’aggiornamento/ revisione del
medesimo con cadenza semestrale;

che l'assenza ripetuta alle sedute della commissione, senza giustificato e/o
documentato motivo ovverc la valutazione negativa sulla perfomance annuale
espressa dal Responsabile della S.C. igiene e Sanita Pubblica {relativamente
al’attivita connessa alle Commissioni), determinera la decadenza della nomina e [a
cancellazione dal relativo albo;

che nel bando per la Sezione attivita di segreteria, & stata apposta la riserva di
assegnazione stabile del personale amministrativo, all’ufficio invalidi civili del
Servizio Igiene Pubblica dell’Azienda;

che la Commissione nominata con Deliberazione n°® 1505 del 03/09/2013 ha
proceduto allo svolgimento dei colloqui motivazionali, i cui verbali sono agli atti
del Servizio Risorse Umane;



REGIONE AUTONGOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 CARBONIA

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile Servizio Risorse Umane

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) di approvare 'allegato Albo articolato in sezioni, per la durata di anni tre, cosl come indicato nel
bando medesimo con possibilita di aggiornamento/revisione semestrale:

A} Presidenti: domande pervenute n. 10;
8) Componenti medici specializzati: domande pervenute n. 14;
¢) Componenti medico esperto: domande pervenute n.9;
p) Assistenti sociali: domande pervenute n.6;
E) Segretari:
- con qualifica di Collaboratore Amm.vo: domande pervenute n.5;
- con qualifica di Assistente Amm.vo: domande pervenute n. 19;

2} di stabilire che le sezioni dell’albo verranno aggiornate/revisionate con cadenza semestrale;
3) di disporre la pubblicazione deil’ Albo sul sito Aziendale;

4) di dare mandato al Servizio di igiene pubblica affinché predisponga gli atti necessari a definire le
relative Commissioni e I'eventuale chiamata di personale dalle sezioni del suddetto Albo in
sostituzione dei titolari.

Il Direttore Amministrativo il Direttore Sanitario
Doft. Andrea Corrias 7~

Dott. Claydio Feri i
."‘F /‘

y

li Responsabite Servizio Risorse Umane
Dr.ssa Maria Milena Pau MJ’

e

ADD./REGH A EAont



¥ 5

g

A% ,‘ﬁﬁ‘r
3

s,

REGIONE AUTOROMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

]l Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attestache la deliberazione
f%f § a_23seL209
¢ stata pubblicata
nell” Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal 77 SET.2013 al 11 817, 7013

In.

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberaziom del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generalr‘i

(h}&ig{j;{

-
A3
A

1
z




ALLEGATO A Deliberazione del Direttore Generale n® deI _

E:DISABILE ALFIN DELL !NSERIMENTO LAVORATORI (L 53/99)-_ et

SEZEONE PRES!DENTI
SERVIZIO
E SPECIALIZZAZIONE
iD COGNOME NOM APPARTENENZA
IGIENE E MEDICINA
SERVIZ] SOCIO SANITARE PREVENTIVA {indirizzo
1 ATZORI ALDQ AZIENDALE "Organizzazione dei Servizi
sanitarl di base")
IGIENE E MEDICINA
MEDICINA DI BASE - PREVENTIVA (indirizzo
2 CABONI MARIA ASSUNTINA CARBONIA "Qrganizzazione del Servizi
sanitari di base")
IGIENE E MEDICINA DEL
3 CARACOI SERGIO IGIENE E SANITA' PUBBLICA |LAVORO - (MEDICO
COMPETENTE}
4 CARTA PIETRO ANESTESIAE MEDICINA LEGALE E DELLE
RIANIMAZIONE - PO CTO ASSICURAZIONI
5 LIGAS ALESSANDRO CENTRO TRASFUSIONALE MEDICINA DEL LAVORO
P.O. SIRAI
6 MILIA MARIA RAFAELA IGIENE E SANITA' PUBBLICA |MEDICINA DEL LAVORO
IGIENE E SANITA' PUBBLICA JMEDICINA LEGALE E DELLE
7 MONNI FILIPPO - MEDICINA LEGALE ASSICURAZIONI
IGIENE E MEDICINA
8 |paoLuca ANTONINO IGIENE E SANITA' PUBBLICA | REVENTIVA (indirizzo
'Epidemologia e Sanita
Pubblica"}
DIPARTIMENTO Di MEDICINA LEGALE E DELLE
9 SICILIANG FILIPPO PREVENZIONE ASSICURAZION!
IGIENE E MEDICINA
DISTRETTO SQCIO PREVENTIVA (indirizzo
10 |SULCIS MARCO SANITARIO DI IGLESIAS "Organizzazione dei Servizi
sanitari ' }

- ;' ALBO AZIENDALE PER INCAR!CO DI COMPONENTE COMM[SS?ONI MEDICHE PREPOSTE AGLl
ACCERTAMENTI DI iNVALEDITA' C¥VH.E (1_95/90) PORTATORI DI HANDICAP (L 104/92)
'INSE MENTO LAVORATORI {i. 68/99)

EN :s‘

SERVIZlO
1D COGNOME NOME AZ
APPARTENENZA SPECIALIZZAZIONE
IGIENE E MEDICINA
SERVIZI SOCIO SANITARI PREVENTIVA (Indirizzo
1 ATZORI ALDO AZIENDALE "Organizzazione dei Servizi
sanitari di base"}
IGIENE E MEDICINA
MEDICINA DI BASE - PREVENTIVA {indirizzo
2 CABONI MARIA ASSUNTINA CARBONIA "Organizzazione dei Servizi
sanitari di base")
{GIENE E SANITA’ PUBBLICA
3 CADEDDU GIOVANNA - CARBONIA

ASL CARBONIA - Albo Aziendale Commisssioni per l'accertamento defle Invalidita Civili



IGIENE E SANITA" PUBBLICA

IGIENE E MEDICINA DEL

4 CARACO] SERGIO LAVORO - {MEDICO
- CARBONIA COMPETENTE)
5 CARTA PIETRO ANESTESIAE MEDICINA LEGALE E DELLE
RIANIMAZIONE - PO CTO ASSICURAZIONI
6 CASU ANDREA PEDIATRIA - Dirigente
IGIENE E SANITA' PUBBLICA |Medico di Area Sanita
- CARBONIA Pubblica - Disciplina {giene,
epidemiologia e sanita
nuhhblica ,
7 luGAS ALESSANDRO EES’TSTS ATERASFUS'ONALE MEDICINA DEL LAVORO
8 IGIENE E SANITA' PUBBLICA
MEDICINA DEL LAVORO
MILIA MARIA RAFAELA _ CARBONIA
9 '
IGIENE E SANITA' PUBBLICA |MEDICINA LEGALE E DELLE
MONNI FILIPPO - MEDICINA LEGALE ASSICURAZIONI
10 BISTRETTI SOCIO SANITARI ,
IGIENE E SANITA' PUBBLICA
MUSCAS MARIA RITA TERRITORIALI Gl S
11 FGIENE E SANITA' PUBBLICA
PALA GIUSEPPE - CAREONIA
12 IGIENE £ MEDICINA
IGIENE E SANITA' PUBBLICA |PREVENTIVA {indirizzo
PAOLUCC ANTONINO - CARBONIA "Epidemologia e Sanita
Pubblica")
NA
13 IGIENE DEGLI ALIMENT! E :f;:\?:&%iﬁ:g;imm
PITZALIS GABRIELLA DELEA NUTRIZIONE - " . . . L.
Organizzazione dei Servizi
IGLESIAS P
sanitari di base")
14 DIPARTIMENTO B MEDICINA LEGALE E DELLE
SICILIANG FILIPPO PREVENZIONE ASSICURAZIONI
15 IGIENE E MEDICINA
DISTRETTO S0OCI indiri
SULCIS MARCO 0 PREVENTIVA (indirizzo

SANITARIO DI IGLESIAS

"Organizzazione dei Servizi
sanitari "}

AALBO AZIENDALE PER INCARICO DI COMPONENTE ESPERTO
ACCERTAMENTI DI INVALIDITA' CIVILE (1.95/90) - PORT

an DELL'INSERIMENTO' _LAVORATORI L 53/99)
- SEZIONE MEDICO ESPERTO

11SSIONI MEDICHE PREPOSTE AGLI -
-HANDICAP (L. 104/92) € DI

SERVIZIO/U.0. D}

NOME AZIONE
iD COGNOME 0 APPARTENENZA SPECIALIZZAZION
MEDICINA - P.O. S ALLERGOLOGIAE
! BOI MARTA BARBARA IMMUNOLOGIA CLINICA
SERVIZIO DIPENDENZE DI [PSICHIATRIAE
2 CARDIA CLAUDIA IGLESIAS PSICOTERAPIA
MALATTIE DELL'APPARATO
INA - P.O.
3 FOIS FLAVIANO MEDICINA - P.O, SIRA] RESPIRATGRIO
MEDICINA FISICAE
3 FRESU SILVIA RIABILITAZIONE
4 MARRAS PRIAMO SERVIZIO PSICHIATRICO DI |PSICHIATRIA
DIAGNOSEE CURA - P.O.
SIRA!
5 MULAS CARLO P.O. SIRA! ONCOLOGIA MEDICA
6 PILIA PAOLO MEDICINA FISICAE

RIABILITAZIONE

AS|. CARBONIA - Alho Aziendale Commisssioni per l'accertamento delfe invalidita Civili



7
AMBULATORI ECENTRO  |GASTROENTEROLOGIA ED
RENIER GIUSEPPINA DIABETOLOGICO P.O. SIRAF {ENDOSCOPIA DIGESTIVA
8 ORTOPEDIA/TRAUMAT. ORTOPEDIA E
VECCIA GIANFRANCA 5.0, SIRAI TRAUMATOLOGIA
E VIRDIS LUCIANG ONCOLOGIA MEDICA ONCOLOGIA MEDICA
MEDICA P.O. Santa Barbara

B ALBO AZIENDALE PER iNCARICO D COMPONENTE COMMISSIONi MEDICHE PREPOSTE AGL

"--ssitowE ASSISTENTI SOCIALI

SERVIZIO
D COGN NOME PECIALIZZAZIONE
OME APPARTENENZA SPEC
CONSULTORIO FAMILIARE {SERVIZIO SOCIALEE
! CONGIAS GIANNINA DI CARBONIA POLITICHE SOCIALI
DISTRETTO SOCIO SCIENZE DEL SERVIZIO
2 LOCHE ADA SANITARIO DIIGLESIAS SOCIALE
3 MACCIONI ANNALISA SERD DI CARBONIA
4 MATTIELLO M. LAURA C.5.M. - IGLESIAS SERVIZIO SOCIALEE
POLITICHE SOCIALI
CONSULTORIO FAMILIARE  |SCIENZE DEL SERVIZIO
> NIECO GIULIANA Dt IGLESIAS SOCIALE
DISTRETYO SOCIO
6 SECCHI ANTONELLA ANITARiO DI CARBONIA

‘EZKONE SEGRETARE
13 COGNOME NOME PROFH.O PROFESSIONALE | SERVIZIO APPARTENENZA
SERVIZIO IGIENE DEGLI
1 |aTzeni TIZIANA ﬁ;’ﬂsﬁﬁgﬁ VO ALIMENT! E DELLA
NUTRIZIONE - IGLESIAS
ASSISTENTE
BILANCIO
2 |sol DANIELA protviivila SERVIZIO
ASSISTENTE
3 CARTA CINZIA AMMINISTRATIVO SERVIZIO AA.GG.
4 COLELLA MARTA ASSISTENTE SERVIZIO VETERINARIO -
AMMINISTRATIVO |GLESIAS
. ASSISTENTE DIREZIONE SANITARIA - VIA
> DESSE CLAUDIA AMMINISTRATIVO DALMAZIA
ASSISTENTE SERVIZIO VETERINARIO -
6 FARESE NADIA AMMINISTRATIVO CARBONIA
7 FOLLESA DANIELA COLLABORATCRE AMM.VO {SERVIZIO ACQUISTI
ASSISTENTE SERVIZIO IGIENE PUBBLICA -
8 FIORILLO LUCIA AMMINISTRATIVO CARBONIA
COLLABORATORE AMM.VO
DISTRETTO SQCIO
9 |MARCIA MARIA NOVELLA CON FUNZIONI DI ARG - IGLESIAS
COORDINAMENT(Q
COLLABORATORE AMM.VO
10 {MASSIDA PAOLA CON FUNZIONI DI E}ﬂiﬁgﬁ Sgﬁ:; oA
COORDINAMENTO

ASL CARBONIA - Albo Aziendale Commisssioni per l'accertamento delle Invalidita Civili




ASSISTENTE DISTRETTO SOCIO
1 OTELLI BIANCA AMMINISTRATIVO SANITARIO - IGLESIAS
12 |pascaus ANNA RITA COLLABORATORE AMM VO ;':jf'ONE MEDICA P.C.
ASSISTENTE
13 |plano MARIA ELENA ST ATV SERVIZIO BILANCIO
ASSISTENTE FARMACIA OSP.RA P.O.
14 |PILLON MARIA PATRIZIA NS TRATIV CRAl
ASSISTENTE DISTRETTO SOCIO
15 PORCEDDA MIRIAM AMMINISTRATIVO SANITARIO - CARBONIA
ASSISTENTE FARMACIA OSP.RA P.O.
16 PORCINA IDA AMMINISTRATIVO SIRAI
ASSISTENTE DISTRETTO SOCIO
17 SERIO FRANCESCO AMMINISTRATIVO SANITARIO - CARBONIA
ASSISTENTE
] ]
18  |SPANEDDA MARIA GABRIELA IS TRATIVO SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO CONTROLLO
ASSISTENTE CONTABILITA'
13 SIMOLA MASSIMO AMMINISTRATIVO RSA/RIABILITAZIONE P.C.
CROBU
ASSISTENTE DISTRETTO SQCIO
20 SULAS MASSIMO AMMINISTRATIVO SANITARIO - CARBONIA
ASSISTENTE SERVIZIQ TECNICO P.O.
21 SULAS OSVALDO AMMINISTRATIVO SIRA}
ASSISTENTE SERVIZIO [GIENE PUBBLICA -
22 TOLA INES AMMINISTRATIVO CARBONIA
23 |ULARGIU SUSANNA COLLABORATORE AMM.VO iﬁg";ﬁc”" OSP.RA P.0.
ASSISTENTE
24 |zANDARA GIANFRANCO SERVIZIO ACQUIST!

AMMINISTRATIVO

ASL CARBONIA - Albo Aziendale Commisssioni per 'accertamento delle Invalidité Civili



